MODELLO CONF. DESCRIZIONE COLORE END USER
XXAMDP2PC 001.002 DPM 2000 12 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,28
XXAMDP4PC 001.006 DPM 4000 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,85
XXAMLQ5PC 001.008 LQ 5000 CARTUCCIA NASTRO NERO 10,85
XXBR1824PC 020.018 1824/1918/ 1924 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,23
XXBR4018PC 020.030 4018 1/2" 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 18,40
XXBR4318 020.036 4309/4318 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 18,68
XXBRAX10CPC 020.004 AX 10 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 4,00
XXBRE551PC 020.007 BRE551 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,23
XXBREM200CPC 020.008 EM 200 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 5,23
XXBREM701CPC 020.010 EM 701 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 7,38
XXBRSR402PC 020.044 SR 402/ASTER 3000 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,00
XXBUB7800PC 030.001 B 800/L9000 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,05
XXCI3500PC 040.008 3500/5000 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 12,80
NASTRI INCHIOSTRATI COMPATIBILI 01/01/2007
CODICE
AMSTRAD ®
BROTHER ®
BURROUGHS ®
C.ITOH ®
XXCI8500PC 040.012 8510 12,7MM 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,08
XXCAAP100PC 050.001 AP 100 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 4,60
XXCAAP200PC 050.002 AP 200 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 6,20
XXCAAP800PC 050.003 AP 800 1 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,98
XXCAIR40CPC 050.015 INK ROLLER 40 V. 5 INK ROLL VIOLA 4,30
XXCAIR40TPC 050.016 INK ROLLER 40 T V-R 5 INK ROLL VIOLA 4,18
XXCAIR72TPC 050.018 INK ROLLER 72-CP7 V. 5 INK ROLL VIOLA 4,50
XXCACP12PC CP12 1 INK ROLL VIOLA 5,90
XXCAMP212PC MP 212 INK ROLL VIOLA 5,90
XXCASP250PC 050.022 SP 250- GR.51 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 1,60
XXCEN220PC 060.012 220 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,83
XXCEN350PC 060.016 350/IBM 4214 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 16,35
XXCENH80PC 060.018 H80 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,08
XXCENLW400PC 060.020 LW 400/1200 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 17,45
XXCIT120PC 070.005 120-D 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,85
XXCITA251PC 070.015 A251 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 1,50
XXCITDP600PC 070.025 DP600 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,15
XXCITIR51PC 070.034 IDP 562-IR51 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,73
XXCITIR41PC IR 41 4,18
XXCITR71PC IR 71 5,05
XXCITIR91PC 070.040 MD 910- IR91 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,15
XXCITSW24PC 070.050 SWIFT 24X- GSX 145 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 7,38
XXCO0801PC 080.002 801 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,15
XXCO802NYPC 080.009 802 NY 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 9,80
XXDPB300PC 090.004 B300 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 14,03
XXDPLB600PC 090.008 LB 300/600 3 BOBINE NERO 22,53
XXDIGLA34PC 100.004 LA 34/100 6 BOBINE NERO 5,35
XXEPDFX500PC 110.004 DFX 5000/8000 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 15,70
XXEPDLQ3PC 110.010 DLQ 3000 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 14,58
XXEPERC03PC 110.014 ERC 03 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 3,95
COMMODORE ®
DATAPROD. ®
EPSON ®
DIGITAL ®
CANON ®
CENTRONICS ®
CITIZEN ®
XXEPERC09PC 110.026 ERC 09/ HX 20 10 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 2,80
XXEPERC11PC 110.030 ERC 11 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 5,38
XXEPERC15PC 110.034 ERC 15 10 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 2,68
XXEPERC18PC 110.038 ERC 18 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 4,45
XXEPERC21PC 110.044 ERC 21 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 5,93
XXEPERC22PC 110.048 ERC 22 10 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 2,63
XXEPERC23PC 110.052 ERC 23 10 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 3,30
XXEPERC27PC 110.058 ERC 27 10 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 3,03
XXEPERC2829PC 110.064 ERC 28/29 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 3,45
XXEPERC30/34PC 110.068 ERC 30/34 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 3,40
XXEPERC31PC 110.072 ERC 31 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 4,85
XXEPERC32PC 110.076 ERC 32 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 4,43
XXEPERC35PC 110.080 ERC 35 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 5,15
XXEPERC37PC 110.082 ERC 37 6 CARTUCCIA NASTRO VIOLA 7,10
XXEPLQ100PC 110.084 LQ 100 12 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,38
XXEPLQ800PC 110.092 LQ 800 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,65
XXEPLQ1000PC 110.096 LQ 1000/MX 100 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,58
XXEPLQ2170PC 110.102 LQ 2170 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 14,60
XXEPLQ2550PC 110.104 LQ 2500 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,95
XXEPLX80PC 110.115 LX 80 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,58
XXEPLX100PC 110.117 LX 100 12 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,38
XXFA1850LOPC 120.003 L/O 1850 1 CARTUCCIA NASTRO LIFT-OFF 1,00
XXFA2301PC 120.006 2301/ 4512/ 4514 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,58
XXFA4510PC 120.010 4510/ 4511 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 9,60
XXFA9401CPC 120.030 9401/ 9410  CORREG. CARTUCCIA NASTRO CORREG. 10,08
XXFA2100PC 120.034 B 2100/ 2400 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 7,28
XXFA2400PC 120.038 B 2150/ 2450 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,58
XXFA31501PC 120.050 B 3150/ 3350 MM.25,4 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 15,00
XXFUDL1100PC 130.004 DL 1100 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,70
XXFUDL5600PC 130.008 DL 2400/ 5600 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 20,93
XXFUDL3300PC 130.016 DL 3300/ 3400/ 3600 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,10
XXFUDL3800PC DL 3700/ 3800 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,55
XXFUM304XPC 130.028 M 304X -3040 2 CARTUCCIA NASTRO NERO 38,55
XXFU7000SPC 7000 SERIE CARTUCCIA NASTRO NERO 8,75
XXFU701545PC 7015/ 7045 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,75
FACIT ®
FUJITSU ®
XXFU9391PC 9391 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,05
XXGEN3000PC 140.008 SERIE 3000 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 20,88
XXGEN3460 140.009 3460 2 CARTUCCIA NASTRO NERO 25,45
XXGEN3800PC 140.011 3800 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 19,73
XXGEN4110PC 140.012 4110/ 4410 1 CARTUCCIA NASTRO NERO 29,53
XXGENFDP20PC FDP 20 5 9,53
XXHERMPRECPC 150.008 PRECISA 3000 10 CARTUCCIA NASTRO BLU/ROSSO 3,58
XXBU4/52PC 160.004 4/52  4/54 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 10,00
XXBU4/66PC 160.012 4/66 2 CARTUCCIA NASTRO NERO 17,18
XXHP2235PC 170.101 2235/480 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 17,48
XXHP2608PC 170.102 2608/2564 A 2 CARTUCCIA NASTRO NERO 21,33
XXHP2932PC 170.100 2932/33/34 CARTUCCIA NASTRO NERO 22,05
XXHP4095PC 4905 CARTUCCIA NASTRO NERO 12,80
XXHPND4915PC ND 4915 CARTUCCIA NASTRO NERO 13,58
XXIBM32APC 180.004 32/A 20 CARTUCCIA NASTRO NERO 2,68
XXIBM1403PC 180.020 1403 1 CARTUCCIA NASTRO NERO 67,83
XXIBM1443PC 180.024 1443 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,60
XXIBM2400PC 180.028 2380/ 2480 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,93
XXIBM3262PC 180.032 3262/ SYST.38 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 15,90
XXIBM4009PC 180.034 4009 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,90
XXIBM4201PC 180.036 4201/ 4207/ 4212 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,13
XXIBM4208PC 180.040 4202/ 4208/ 4210 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,78
XXIBM4224PC 180.044 4224 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 10,90
XXIBM4226PC 180.048 4226 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 23,25
XXIBM4227PC 180.050 4227 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 15,58
XXIBM4234/1PC 180.052 4234!/2 1 CARTUCCIA NASTRO NERO 35,35
XXIBM4234/11PC 180.053 4234 11/12 1 CARTUCCIA NASTRO NERO 33,68
XXIBM4247PC 180.054 4247 2 CARTUCCIA NASTRO NERO 17,95
XXIBM4683III 180.056 4683/ 4684 III 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,08
XXIBM5204PC 180.060 5204 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,95
XXIBM5224PC 180.064 5224 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 25,08
XXIBM5225PC 180.068 5225 2 CARTUCCIA NASTRO NERO 50,78
IBM ®
GENICOM ®
HERMES ®
HONEYWELL BULL  ®
H.PACKART ®
XXIBM5103PC 180.072 5256/ 5103/ 3619 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,00
XXIBM6400PC 180.074 6400 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 27,53
XXIBM6746CPC 180.076 6746 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,20
XXIBM6746LOPC 180.080 6746 L/O 1 CARTUCCIA NASTRO LIFT-OFF 6,05
XXIBM9068PC 180.090 9068 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,20
XXNAKAX200PC 210.004 AX 200 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 4,65
XXNAKAE800PC 210.010 AE 800 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 11,63
XXNC2140PC 220.008 2140 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,88
XXNC5070PC 220.012 5070/ 5080 2 CARTUCCIA NASTRO NERO 11,20
XXN5674PC 220.021 5674/ 5682/ 5685 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 7,53
XXNECP1PC 230.004 P1/ P2/ P6 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 7,20
XXNECP2PC 230.008 P2/ P2 PLUS/ P2200 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,00
XXNECP3PC 230.012 P3/ P7 2 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,53
XXNECP5PC 230.016 P5/ P9 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,48
XXNECP6/7PC 230.020 P6/ P7 PLUS 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,35
XXNECP20PC 230.024 P20/ P30 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,13
XXNIND10PC 240.004 ND 10/11 5 CARTUCCIA NASTRO NERO -
XXNIND77PC ND 77 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,55
XXNIND90PC 240.015 ND 90 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 7,38
XXNOKND10PC 250.004 NDP 10 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 10,08
XXOK180PC 260.004 ML 80 12 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,10
XXOKI182PC 260.018 ML 182/ 192/ 390 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,45
XXOKI292PC 260.016 ML 292 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 10,70
XXOKI293PC 260.024 ML 293 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 13,68
XXOKI393PC 260.032 ML 393 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 18,30
XXOKI520PC 260.036 ML 520/ 521/ 590/ 591 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,70
XXOLCRF1000PC 270.003 CRF 1000/ 3100 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,78
XXOLCWP1PC 270.009 CWP 1 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,85
XXOLDM100PC 270.012 DM 100 12 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,35
XXOLDM105PC 270.016 DM 105 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 10,48
OKI ®
OLIVETTI ®
NAKAJIMA ®
NCR ®
NEC ®
NOKIA ®
NIXDORF ®
XXOLDM109PC 270.020 DM 109 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,93
XXOLDM224PC 270.022 DM 224 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,33
XXOLDM280PC 270.024 DM 280 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,43
XXOLDM309PC 270.030 DM 309/ 324/ 424 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,43
XXOLDM400PC 270.032 DM 400 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 17,83
XXOLDM580PC 270.040 DM 580/ 600 2 CARTUCCIA NASTRO NERO 14,53
XXOLDM624PC 270.043 DM 624 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 15,43
XXOLET101CPC 270.050 ET 101 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 6,00
XXOLET111CPC 270.056 ET 111 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 6,00
XXOLET111NPC 270.057 ET 111 NYL 6 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 11,00
XXOLET111LPC 270.064 ET 111 L/O 5 1,35
XXOLET2000CPC 270.072 ET 2000 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 6,20
XXOLET2000NPC 270.073 ET 2000 NYL 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 9,03
XXOLET2000LOPC 270.076 ET 2000 L/O 1 3,83
XXOLONDACPC 270.080 LIGHT CART- ETP 55- ONDACAR 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 4,28
XXOLLOG40PC 270.088 LOGOS 40 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 1,50
XXOLLOG182PC LOGOS 182 EASYROLL 5 4,18
XXOLMPCPC 270.100 M.d.C. 12 2,73
XXOLMPSPC 270.100 M.p.S 12 2,73
XXOLPR2PC 270.128 PR 2 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,20
XXOLPR4PC 270.129 PR 4 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,98
XXOLPR6PC PR 6 13,95
XXOLPR24PC 270.130 PR 24 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,25
XXOLPR40PC 270.135 PR 40 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,78
XXOLPR45PC 270.140 PR 45 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,15
XXOLPR50PC 270.150 PR 50 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,65
XXOLPR1450 270.160 PR 1450 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,50
XXOLTE500PC 270.170 PR 2810 TE 500 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,65
XXOLPR2840PC 270.175 PR 2840 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,45
XXOLPR4600PC PR 4600/ D.P.LB 300 3 21,70
XXOLPRA20CPC 270.124 PRAXIS 20 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 4,65
XXOLPRA350CPC 270.125 PRAXIS 35/ 45 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 5,23
XXOLYES70CPC 280.008 ES 70 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 5,05
XXOLYES100CPC 280.012 ES 100 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 5,43
XXOLYESWCPC 280.015 ESW 200/ 300 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 5,83
XXOLYMPCPC 280.024 M.d.C. DIN 12 2,73
OLYMPIA ®
XXOLYMPSPC 280.026 M.d.S. DIN 12 2,73
XXPANK110PC 290.004 KXP 110/ 115/ 1090/ 145 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,18
XXPANK155PC 290.010 KXP 155/ 1624/ 1524/ 1540 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,58
XXPANK150PC 290.018 KXP 150/ 2123/ 3123 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,93
XXPANK160PC 290.020 KXP 160/ 2130 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 9,18
XXPANK181PC KXP 181 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,93
XXPANK170PC 290.024 KXP 170/ 3626/ 3526/ 3696 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,48
XXPRP405PC 300.040 PP 405/ 407/ 408/ 1405 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 27,90
XXPRP300PC 310.004 P150/ 300/ 600 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 14,38
XXRX610CPC 320.004 610 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 7,18
XXRX610LOPC 320.016 610 L/O 1 CARTUCCIA NASTRO 1,55
XXRX6010CPC 320.012 6010 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 9,70
XXRX6010LOPC 320.020 601 L/O 1 CARTUCCIA NASTRO 12,80
XXSEV600PC 340.004 600 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,08
XXSEBP5420PC 350.004 BP 5420 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 12,33
XXSEFB300PC FB 300 10 10,00
XXSEFB375PC FB 375 10 8,60
XXSESBP10PC 350.024 SBP10 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 19,85
XXSESL90PC 350.028 SL 90 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 7,55
XXSESL210PC 350.035 SL 210 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 11,98
XXSESL230PC 350.040 SL 230 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 14,80
XXSESP800PC 350.060 SP 800/ 1000/ 1600 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,80
XXSESP2415PC 350.065 SP 2415 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 9,03
XXSHEL7000PC 360.006 EL 7000 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 2,98
XXSHPA3100CPC 360.013 PA3100 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 4,45
XXSHPA3100LOPC 360.013 PA3100 L/O 1,48
XXSIEBET60PC BEETLE 60 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,63
XXSTLC10PC 380.004 LC 10 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,60
SHARP ®
STAR ®
SIEMENS ®
SEIKOSHA ®
SEIKO ®
PANASONIC ®
PHILIPS ®
PRINTRONIX ®
RANK XEROX ®
XXSTLC2410PC 380.012 LC 24/ 10 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,00
XXSTLC200PC 380.016 LC 200 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,88
XXSTLC2430PC 380.025 LC 24/ 30 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,83
XXSTLC90PC 380.028 LC 90 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,85
XXSTMP334PC MP 334 4,93
XXSTNB2410PC 380.035 NB 24/ 10 ND 10 / NL 10 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,15
XXSTND15PC 380.040 ND 15/ NL 15/ NX 15 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,58
XXSTSP200PC 380.048 SP 200 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,38
XXSTSP300PC 380.050 SP 300 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,80
XXSSWL20PC 390.004 L 20 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 3,58
XXMT83PC 400.010 MT 83/ 84 10 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,93
XXMT85PC 400.012 MT 85/ 87 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,60
XXMT86PC 400.016 MT 86/ 88 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 7,88
XXMT130/9PC MT 130/ 9 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 6,60
XXMT131PC 400.028 MT 131/9 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,15
XXMT2030PC MT 2030 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,83
XXMT2130PC MT 2130 CARTUCCIA NASTRO NERO 9,53
XXMT2040PC MT 2040 CARTUCCIA NASTRO NERO 7,45
XXMT2140PC MT2140 CARTUCCIA NASTRO NERO 8,18
XXMT222PC 400.032 MT 222   8MM CARTUCCIA NASTRO NERO 7,95
XXMT2221PC 400.036 MT 222   25,4MM 5 CARTUCCIA NASTRO NERO 4,50
XXMT330PC 400.044 MT 330 3 CARTUCCIA NASTRO NERO 19,25
XXMT660PC 400.048 MT 660/ 661/ 690 1 CARTUCCIA NASTRO NERO 25,43
XXTECMA1040PC 410.010 MA 1040 6 CARTUCCIA NASTRO NERO 5,15
XXTEX8920PC 8920 CARTUCCIA NASTRO NERO 23,10
XXTOS3PC 430.004 3 IN ONE 6 CARTUCCIA NASTRO NERO -
XXTRISE1010CPC 440.035 SE 1010 CORR. 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 8,58
XXTRIGA8008PC 440.020 GABRIELLE 8008 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 5,43
XXTRIGA9009PC 440.025 GABRIELLE 9009 1 CARTUCCIA NASTRO CORREG. 5,43
TRIUMPH ADLER ®
TALLY ®
TEC ®
TEXAS ®
TOSHIBA ®
SWEDA ®
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice